Hauptsitz Waren (Müritz)
Tel.: 03991 / 1515-0, E-Mail: Anfragen@wesa-waren.de 
Siegfried-Marcus-Straße 14, 17192 Waren (Müritz)
Ansprechpartner Durchwahl


Planung / Zeichnung 
Sebastian Lange 	-12	s.lange@wesa-waren.de
Dirk Marquardt 	-16	d.maquardt@wesa-waren.de
Michael Matthias Krause -13	m.krause@wesa-waren.de
Mirko Tschischak 	-17	m.tschischak@wesa-waren.de
Tobias Malwitz 	-53	t.mallwitz@wesa-waren.de
Nikola Spirovski 	-51	n.spirovski@wesa-waren.de

Werkstatt
Hannes Seigis
Helmut Steffen
Leon Weiß
Tilo Kreß
Matti Schulz
Martin Woyke
Tim Rüther
Tomas Müller
Nico Feicht

Buchhaltung
Helga Linke 	-52	h.linke@wesa-waren.de

Leitung
Frank Kallischko 	-10	f.kallischko@wesa-waren.de


Niederlassung Kiel
Tel.: 0431 / 775 999-80, E-Mail: kiel@wesa-waren.de
Theodor-Heuss-Ring 132, 24143 Kiel
Ansprechpartner Durchwahl


Planung / Zeichnung
Thorsten Kramer 	-73	t.kramer@wesa-waren.de
Kristoph Metelmann 	-75	k.metelmann@wesa-waren.de
Florian Krause 	-81	f.krause@wesa-waren.de
Yannick Thomsen 	-83	y.thomsen@wesa-waren.de
Werkstatt 
Christian Howe
Nicky Potratz
Karsten Strelow

Leitung
Lars Lundius 	-79	l.lundius@wesa-waren.de

Vertriebsbüro Hamburg
Tel.: 040 / 645 88-600, E-Mail: Hamburg@wesa-waren.de
Ivo-Hauptmann-Ring 9, 22159 Hamburg
Ansprechpartner Durchwahl

Planung / Zeichnung 
Nico Böckels 	-602	n.boeckels@wesa-waren.de
Jaqueline Burghardt 	-603	j.burghardt@wesa-waren.de
